Skellefteda AIK

Spelschema 320 - Nationell 2024

Speldatum
2024-09-08
2024-09-20
2024-09-21
2024-09-22
2024-10-11
2024-10-12
2024-11-01
2024-11-02
2024-11-03
2024-11-15
2024-11-16
2024-11-17
2024-12-06
2024-12-07
2024-12-08

Tid
15:30
19:00
12:00
12:00
19:00
12:00
19:00
12:00
12.00
19:00
12:00
12:00
19:00
12:00
13:00

Veckodag Hemma

Séndag
Fredag
Loérdag
Séndag
Fredag
Loérdag
Fredag
Loérdag
Sondag
Fredag
Loérdag
Soéndag
Fredag
Loérdag
Sondag

Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK

Bemmaning sekretariat

Borta

Luled HF
Mora IK
Mora IK
Leksand IF
Timrd IK
Timrd 1K
Brynas IF
Brynas IF
Almtuna IS
IF Bjorkloven
IF Bjorkloven
MODO Hockey
AIK

AIK

Speaker & Musik OVR

Alfons Ekblad
Alfons Ekblad
Zeb Lindgren
Wilmer Lindfors
Alfons Ekblad
Alfons Ekblad
Valter Lindberg
Zeb Lindgren
Theo Landstrém
Alfons Ekblad
Alfons Ekblad
Zeb Lindgren
Zeb Lindgren
Zeb Lindgren

Djurgdrdens IF  Alfons Ekblad

Viktor Lundstrom
Elias hedlund
Noel Nyberg
Viktor Lundstrom
Elias hedlund
Noel Nyberg
Viktor Lundstrom
Elias hedlund
Noel Nyberg
Viktor Lundstrom
Elias hedlund
Noel Nyberg
Viktor Lundstrom
Elias hedlund
Noel Nyberg

Klockan
Wilmer Lindfors
John Anthony
Wilmer Lindfors
John Anthony
Wilmer Lindfors
John Anthony
John Anthony
Wilmer Lindfors
Wilmer Lindfors
John Anthony
Wilmer Lindfors
John Anthony
John Anthony
Wilmer Lindfors

John Anthony

|Sitter p8 Iaktaren ovan seket

Skottstatistik
Hemma + Borta

Zeb Lindgren
Melker Lovenlund
Viktor Klingsell
Viktor Klingsell
Anton Lundstrém
Viktor Klingsell
Zeb Lindgren
Viktor Klingsell
Melker Lovenlund
Viktor Klingsell
Anton Lundstrém
Viktor Klingsell
Valter Lindberg
Viktor Klingsell

Rasmus Bergqvist

Tekningsstatistik
Hemma + Borta

Rasmus Bergqvist
Josef Nystrom
Melker Lovenlund
Josef Nystrom
Josef Nystrom
Melker Lovenlund
Melker Lovenlund
Josef Nystrom
Josef Nystrom
Josef Nystrom
Josef Nystrom
Melker Lovenlund
Josef Nystrom
Melker Lovenlund

Josef Nystrom

Ni som far forhinder eller av annan orsak inte kan sitta de pass ni ar tilldelade byter ni sjilva med ndgon annan.

Kontaktlista finns under //Dokument pd Iaget.se

Utvisningsbas

Hemma och +/- stats

Viktor Klingsell
Rasmus Bergqvist
Rasmus Bergqvist
Valter Lindberg
Theo Landstrom
Rasmus Bergqvist
Rasmus Bergqvist
Theo Landstrom
Rasmus Bergqvist
Rasmus Bergqvist
Theo Landstrom
Theo Landstrom
Theo Landstrom
Theo Landstrom

Valter Lindberg

Utvisningsbas

Borta och +/- stats

Valter Lindberg
Valter Lindberg
Anton Lundstrém
Alfons Ekblad
Valter Lindberg
Theo Landstrom
Anton Lundstrém
Anton Lundstrém
Anton Lundstrom
Zeb Lindgren
Valter Lindberg
Rasmus Bergqvist
Anton Lundstrom
Anton Lundstrém

Anton Lundstrém

OVR

Klocka

Speaker

P&borjar sitt arbete senast ca 1,5-2 timmar innan matchstart.

Bor vara pd plats ca 1 timme fére matchstart.

40 minuter innan matchstart startas klockan for vdarmningen som ar 20 min

Bor vara pd plats ca 45 min innan matchstart.

(skéter dven musit Musik spelas under varmningen, 40min innan matchstart

Stats

Baspersonal

P4 plats 15 min innan matchstart for att hamta formular/skrivplatta som fas av OVR

Skottstatistik bokfors av en och samma person for bada lagen

Tekningsstatistik bokfors av en och samma person for bdda lagen

Kommer 1 timme innan matchstart

Under matchen bokfor ni dven plus/minus statistik vid mal.

Skrivplatta med formular f&s av OVR
Baspersonalen ser dven till att flytta malburarna i samband med spolning.

PLUS/MINUS

TEKNINGAR

SKOTT PA MAL
Skotten registreras individuellt per spelare.

Tekningarna registreras individuellt per spelare.

En tekare vinner tekningen om hans lag far kontroll p& pucken efter tekningen.
Vid varje tekning noteras vinst for en tekare och forlust for den andre.

Det finns inga oavgjorda tekningar.

Ska laggas in i statistiksystemet direkt efter varje mal och skéts darfor i baset.
Spelare pd isen vid mal framdt och bakat.
Aven numerart dver-/underldge bokfors.

Skott som gér i mal samt skott som hade gatt i mal om inte malvakten stoppat pucken.

Vid styrning &r det spelaren som var sist pd pucken som far ett skott p& mal i statistiken.
Stolp-/ribbskott &r inte skott pd mal.
Om ett lag byter malvakt m3ste motstandarnas skott separeras pd resp malvakt.






